

ANEXO II

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

	MUNICIPIO DE DOURADOS		RELATÓRIO: ANEXO II - PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO		PREGÃO ELETRÔNICO	
					Nr.: 40/2025 - PE	
	CNPJ: 03.155.926/0001-44 Coronel Ponciano, 1700 CEP: 79830-220 - Dourados MS		Telefone: (67) 3341-1729		Processo Administrativo: 82/2025	Data do Processo: 31/07/2025

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	150,000	UN	54896	BARREIRA PLASTICA	450,4500	67.567,50
2	150,000	UN	54895	CAVALETE PLASTICO REFLETIVO	567,8800	85.182,00
3	750,000	UN	58052	CONE FLEXÍVEL NBR 15071	154,0300	115.522,50
4	675,000	UN	53698	MICROESFERA	352,7100	238.079,25
5	525,000	BALDE	44728	SOLVENTE PARA TINTA	317,6500	166.766,25
6	2.500,000	BALDE	44727	TINTA AMARELA - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA	531,4700	1.328.675,00
7	2.500,000	BALDE	44726	TINTA BRANCA - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA	537,1200	1.342.800,00
8	750,000	BALDE	50390	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AZUL	517,1700	387.877,50
9	150,000	BALDE	50389	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR VERMELHA	573,0300	85.954,50
10	750,000	GALÃO	50724	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	135,1000	101.325,00
11	750,000	GALÃO	50724	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	142,4300	106.822,50
12	750,000	GALÃO	58507	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCA GELO	129,6600	97.245,00
13	750,000	GALÃO	50722	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE	125,9200	94.440,00
14	750,000	GALÃO	50723	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 50723	129,1700	96.877,50
15	750,000	UN	49526	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE, COR AZUL FRANÇA , LATA 18 L	456,0500	342.037,50
16	750,000	LATA	49647	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE, COR VERDE FLORESTA, LATA COM 18 LITROS (STANDER)	456,7000	342.525,00
17	750,000	UN	33468	TINTA LATEX PVA 1ª LINHA COR BRANCO GELO (LATA DE 18 LITROS)	294,8800	221.160,00
18	750,000	BALDE	50380	TINTA PRETA -	532,5600	399.420,00
19	50,000	UN	54896	BARREIRA PLASTICA	450,4500	22.522,50
20	50,000	UN	54895	CAVALETE PLASTICO REFLETIVO	567,8800	28.394,00
21	250,000	UN	58052	CONE FLEXÍVEL NBR 15071	154,0300	38.507,50
22	225,000	UN	53698	MICROESFERA	352,7100	79.359,75
23	175,000	BALDE	44728	SOLVENTE PARA TINTA	317,6500	55.588,75
24	250,000	GALÃO	50724	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	135,1000	33.775,00
25	250,000	GALÃO	50724	TINTA ESMALTE SINTÉTICO	142,4300	35.607,50
26	250,000	GALÃO	58507	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCA GELO	129,6600	32.415,00

27	250,000	GALÃO	50722	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE	125,9200	31.480,00
28	250,000	GALÃO	50723	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE - 50723	129,1700	32.292,50
29	250,000	UN	49526	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE, COR AZUL FRANÇA , LATA 18 L	456,0500	114.012,50
30	250,000	LATA	49647	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE, COR VERDE FLORESTA, LATA COM 18 LITROS (STANDER)	456,7000	114.175,00
31	250,000	UN	33468	TINTA LATEX PVA 1ª LINHA COR BRANCO GELO (LATA DE 18 LITROS)	294,8800	73.720,00
32	350,000	GALÃO	55283	AGUARRÁS	116,8300	40.890,50
33	100,000	UN	77885	BALIZADOR T-TOP REFLETIVO	83,9300	8.393,00
34	50,000	UN	54894	BARREIRA PANTOGRÁFICA SANFONADA	1.362,9900	68.149,50
35	24,000	UN	58205	CABO PINTURA COM PROLONGADO 3 METROS	50,6200	1.214,88
36	150,000	UN	54897	CANALIZADOR DE TRÁFEGO/CONÃO/BARRIL	435,2200	65.283,00
37	1.000,000	UN	58053	CONE FLEXÍVEL DE 50 CM	51,3900	51.390,00
38	600,000	ROLO	58204	FITA ZEBRADA 7CM X 200 METROS	22,5200	13.512,00
39	600,000	ROLO	58204	FITA ZEBRADA 7CM X 200 METROS	20,8400	12.504,00
40	300,000	ROLO	58204	FITA ZEBRADA 7CM X 200 METROS	20,8500	6.255,00
41	350,000	UN	14632	ROLO DE ESPUMA C/ 23 CM P/ PINTURA	24,9300	8.725,50
42	700,000	UN	49667	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO P/ PINTURA 9CM	12,9100	9.037,00
43	350,000	UN	46055	ROLO DE LÃ PELE DE CARNEIRO PARA PINTURA C/ 23 CM	19,7600	6.916,00
44	700,000	UN	49676	ROLO DE LÃ SINTÉTICA 5CM	12,8900	9.023,00
45	100,000	UN	58040	SINALIZADOR SOLAR	296,2600	29.626,00
46	100,000	UN	58045	TELA SEGURANÇA	185,5800	18.558,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

6.661.604,38